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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudh@és deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leki Raporti né %
Te ardhura paga nga funksoni dhe 18,301,908 42.19%
shpérhlime

Tearthuranga pagae fanllareve | 20528872 41.3%%
Té ardhura nga Qira 2,784,792 6.42%
Dhurata né Cash 467,964 1.08%

Té ardhura 18 tjera 1,284,485 2.98%
Total 43378122 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Ne witin 2008, subjekti Miranda Andom deklaron blerse apartamenti ng viere 105,600 euro dbe garazh ae viers
13,000 earo, duke specifikuar si banm te ardhurash kredi ne shumen 80,000 euro, dharate nga prindi ne Hali
vlerén 3780 eurn dhe mbyife depazte ne viere 38,600 eurn. Por shama totale ¢ depomitave te dekarvara deni

né ket moment ng valute dhe te konverfuara ne leke eshie 4,138,552 leke, ose afersisht 640,158 leke me pak
se giendja e deklaruar si pakesim

Ne vitin 2014, subjeddi deklaron t& ardhura nga shifja e paisieve dhe sendese (2 objekdil lnkal bar ne vierg
5,000 egrv, por ketn asete nuk remultojne te dekiaruara me pare.




